
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 m. 

GRUODŽIO 21 d. SPRENDIMO Nr. T11-402 „DĖL KLAIPĖDOS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

NUOSTATŲ, KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ 

TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIO NUSTATYMO 

METODIKOS, KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. vasario 29 d. Nr. T11-98 

Gargždai 

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu,  

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies  

8 punktu, 12 ir 132 straipsniais, n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisykles, 

patvirtintas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu  

Nr. T11-402 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, Klaipėdos rajono savivaldybės 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

dydžio nustatymo metodikos, Klaipėdos rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo 

taisyklių patvirtinimo“, ir išdėstyti jas nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatus, patvirtintus Klaipėdos 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T11-402 „Dėl Klaipėdos 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą nuostatų, Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, 

Klaipėdos rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

Savivaldybės meras Bronius Markauskas 


